
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 10
Nemilany

Č. 12 / 2024 04. 11. 2024 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Jelínek Jakub, Lukovský Mojmír, Mgr. Lád Adam, Ing. Král Tomáš, Děreš Pavel, Mgr. Mašát
Milan, Ph.D., MBA, Teššinyová Hana, Opálka Jan, Ing. Smítal Petr, Pavlík Vlastimil, Ing.
Zamykal Petr

Hosté: Ing.Brtník, Ing.Mičola, Ing.Arch. Křenková

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 11, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu schůze
1. slovo hostům2. MPO, PČR3. projednání nových záležitostí4. nové požadavky5. různé 

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Vozidla bez SPZ
Informace PČR - byla odstraněna odstavená vozidla bez SPZ z ulice Sportovní.

3 Vystoupení hostů

3.1 Představení studie řešení plochy na ulici Oldřicha Králíka
Hosté:
Ing.Brtník - technické řešení
Ing.Mičola - architektonické řešení
Ing.Arch. Křenková - vedoucí kanceláře architekta MMOL
Pánové projektant a architekt prezentovali KMČ studii řešení plochy na ulici Oldřicha Králíka.
 

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Technický stav zatrubnění Nemilanky - V realizaci

Starší požadavky

Zápis č. 6/2024 ze dne 06. 05. 2024: Vodorovné dopravní značení: ul. Kožušanská - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 06. 05. 2024: Úprava parkování v ul. U Sokolovny - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 06. 05. 2024: Dopravní značení v ul. U Sokolovny - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 06. 05. 2024: Úprava prostoru před DP v Nemilanech - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 06. 05. 2024: Vyjádření - Předáno
Zápis č. 6/2024 ze dne 06. 05. 2024: Obslužnost ul. Raisova - Předáno
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 06. 2024: Žádost o vyjádření k možnosti zpevnit ul.
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 07. 2024: Ořez keřů u křižovatky na ul. Povelská x Janíčkova - V realizaci
Zápis č. 8/2024 ze dne 01. 07. 2024: Žádost o vyjádření - Před uzavřením
Zápis č. 9/2024 ze dne 05. 08. 2024: Pomoc při řešení sousedského sporu - Před uzavřením
Zápis č. 9/2024 ze dne 05. 08. 2024: Posekání tréninkového hřiště FK Nemilany - V realizaci



Zápis č. 9/2024 ze dne 05. 08. 2024: Vývoz černých popelnic v teplých měsících (červenec, srpen) - Předáno
Zápis č. 10/2024 ze dne 02. 09. 2024: Řešení problému průjezdnosti DPMO - Před uzavřením
Zápis č. 10/2024 ze dne 02. 09. 2024: Konzumace alkoholu před prodejnou Jednota. - Předáno
Zápis č. 10/2024 ze dne 02. 09. 2024: Zakryté dopravní značení - V realizaci
Zápis č. 10/2024 ze dne 02. 09. 2024: Neuspokojivý stav povrchu užitkové cesty - Před uzavřením
Zápis č. 10/2024 ze dne 02. 09. 2024: Hlášení o výpadcích elektrického proudu - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Termíny jednání KMČ v roce 2025
KMČ si odsouhlasila následující termíny pro jednání KMČ v roce 2025:
Pondělí 6.1.2025
Pondělí 3.2.2025
Pondělí 3.3.2025
Pondělí 7.4.2025
Pondělí 5.5.2025
Pondělí 2.6.2025
Pondělí 7.7.2025
Pondělí 4.8.2025
Pondělí 1.9.2025
Pondělí 6.10.2025
Pondělí 3.11.2025
Pondělí 1.12.2025
Vždy 18:00 v zasedací místnosti KMČ, detašované pracoviště MMOL v Nemilanech.

5.2 Představení studie řešení plochy na ulici Oldřicha Králíka

Ing.Brtník - technické řešení
Ing.Mičola - architektonické řešení
Ing.Arch. Křenková - vedoucí kanceláře architekta MMOL
Pánové projektant a architekt prezentovali KMČ studii řešení plochy na ulici Oldřicha Králíka.
Navržené technické řešení odvodnění stávající plochy je velmi sofostikované a předpokládá se jeho maximální
efektivita. Navržené architektonické řešení je taktéž v souladu s představami KMČ o využití plochy pro účely
vodního hřiště a cyklohřiště. Doplňující připomínky ze strany KMČ budou zapracovány ve finální verzi studie.

 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Další schůze
Další schůze KMČ se uskuteční v pondělí 2. 12. 2024 v 18.00 na detašovém pracovišti MMOL v Nemilanech

8.2 Sběr psích exkrementů
Apelujeme na občany, aby po svých psech sbírali exkrementy a aby udržovali pořádek u kontejnerových
stání.Děkujeme

8.3 Rychlost v ul. Kožušanská
Apelujeme na řidiče, aby dodržovali nejvyšší povolenou rychlost, 20km/h při průjezdu ul. Kožušanská. Děkujeme

8.4 Požadavky týkající se čištění Nemilanky nebo zničení bobřích hrází
Občané se s požadavky týkající se čištění Nemilanky nebo zničení bobřích hrází mohou obracet přímo
nasprávce toku, tj. Povodí Moravy.podnety-stiznosti@pmo.czsekretariatZHM@pmo.czpodatelna@pmo.czčíslo
datové schránky ID: m49t8gw 

8.5 Výluka železnice
č.j. 2575/24-OŘOD VVážení představitelé a zástupci měst a obcí,provozovatel dráhy - Správa železnic, s.o.
vyhlásil na trati č. 301 Nezamyslice - Prostějov ( - Olomouc) dne 13. listopadu 2024, od 18:10 hod do 23:59 hod.
výluku traťové koleje v úseku Nezamyslice. - Prostějov hl.n.Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu



výluky přistoupit k opatřením, které naleznete v přiloženém výlukovém jízdním řádě.Výlukový jízdní řád bude
rovněž zveřejněn v dotčených stanicích a zastávkách.Informace k výluce najdou cestující na našich
stránkách www.cd.cz/omezeniprovozu. Případné dotazy zodpoví i operátoři zákaznické linky 221 111 122.Všem
cestujícím se velice omlouváme za komplikace způsobené výlukou a děkujeme za pochopení.Zvažte, prosím,
možnost informování občanů nad rámec výše uvedených zdrojů, např. prostřednictvím obecních webových
stránek, místním rozhlasem, vývěskou na úřední desce apod.Děkuji za spolupráci.S pozdravem a přáním
pěkného dne  Eva Dolečkovátechnolog výlukových opatření

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 12 / 2024

Datum schválení zápisu: 11. 11. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Jelínek Jakub

Zapsal/a:
Jelínek Jakub

Ověřil/a:
Ing. Král Tomáš


